Precio unitario ImporteDescripción del productoUnid. % DescuentoClaveSAT UnidadSAT
 1.00 $ 65.00 $ 65.00Hel. Sencillo en VasoPIEZA 0.00%50192303 H87

1.00 $ 69.00 $ 69.00Hel. Doble en VasoPIEZA 0.00%50192303 H87

SubTotal:

Descuento:

$ 134.00

-$ 0.00

IEPS 0.00% +$ 0.00

IVA Exento $ 134.00

Artículos vendidos: Ciento treinta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Gracias por su compra!!! Directa

2.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

avBWdbl4Q76kzOFdF8xDIIHocFbOB/eiFUu9JjitXojPQ2Evh KFHYw3fzeXjCnlv06pFaJFVHO74txU